
変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

業務の名称

業務場所

業務区分

業務概要

履行期間（自）

履行期間（至）

変更前の契約金額 60,995,000 円（税込み）

変更金額 +13,585,000 円（税込み）

変更後の契約金額 74,580,000 円（税込み）

変更理由

標準様式例７－２　（コンサルタント）

（第１回）　契約変更の内容

令和7年12月17日

応用地質（株）東京事務所

地質調査業務

本業務は、利根川上流河川事務所管内における堤防整備に必要な現地の
地質構造、地盤の工学的性質等の把握及び設計計算で用いる土質定数等
の取得のため、地質調査及び土質試験等を行うものである。

機械ボーリング　９本
サンプリング　１式
サウンディング及び原位置試験　１式
室内土質試験　１式
解析等調査　１式

令和7年5月9日

令和8年3月27日

埼玉県さいたま市北区土呂町２丁目６１番５号

Ｒ６利根川上流管内地質調査業務

利根川上流河川事務所管内

１．一般調査業務費（機械ボーリング、サンプリング、サウンディング及び原
位置試験、室内土質試験、総合解析）について、調査地点及び土質試験内
容の見直しや追加による増工を行う。
２．履行期間について、調査地点の追加・見直しにより、時間を要するため工
期を９８日間延期し、工期末を令和８年３月２７日とする。


